[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条第１項関係）

ヨット乗船体験助成金交付申請書

年　　月　　日
　　　葉山町長　　　　　殿

住所又は事務所
所　　在　　地
団　　体　　名
代　表　者　名

次の事業開催につき助成金の交付を受けたいので、ヨット乗船体験助成金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　１　事業の名称

２　助成金申請額　　　金　　　　　　　　　円也

　添付書類
　　１　事業計画書
　　２　収支予算書
　　３　団体名簿
　　４　その他（　　　　　　　　　　　　　）